
 

Résident	Agglo	et
Hors	Agglo	(*)

Plein	Tarif	 5,00                              

Plein	tarif		/	Service	Limité	-
Groupe	constitué	à	partir	de	10

4,00                              

Option	-	Espace	Détente	Plein	tarif	Hors	Entrée	pisicne 9,00                              

Tarif	réduit
Enfant 
Ayant	droit

3,80                              

Tarif	réduit	-		Service	Limité		
Centre	de	loirsirs	et	Groupe	constitué	

Enfant	handicapé
3,00                              

Entrée	Famille		 14,00                            

Entrée	gratuite		 -                                 

10	entrées	+	2	offertes	-		validité	d'1	an
Plein	Tarif	:	

50,00                            

10	entrées	+	2	offertes	-		validité	d'1	an
Tarif	réduit	:
Enfant	Ayant	droit

38,00                            

Option	-	Espace	détente	-	Valable	4	mois	-	2	passage	par	semaine	Max	/	Hors	Entrée	pisicne 110,00                          

Résident	Agglo	et	
Hors	Agglo	(*)

Plein	Tarif	 4,60                              

Plein	tarif		/	Service	Limité	-
Groupe	constitué 

3,50                              

Tarif	réduit
Enfant 
Ayant	droit

3,20                              

Service	Limité	-	Tarif	réduit			/	

Centre	de	loirsirs	et	Groupe	constitué	
2,50                              

Entrée	Famille		 12,40                            

Entrée	gratuite		 -                                 

10	entrées	+	2	offertes	-		validité	d'1	an
Plein	Tarif	:	

46,00                            

10	entrées	+	2	offertes	-		validité	d'1	an
Tarif	réduit	:
Enfant	Ayant	droit

32,00                            

ACTIVITES


NATATION	/	AQUAPHOBIE	 Résident	Agglo	(*) Hors	Résident	Agglo	(*)


 35,00                            45,00                                        

 65,00                            85,00                                        

 180,00                          230,00                                      



 40,00                            41,00                                        

 75,00                            94,00                                        

 210,00                          282,00                                      

AQUAMATERNITE	 	
 12,00                            12,00                                        
 43,50                            43,50                                        

AQUASPORTS 	 

 12,00                            16,00                                        

 90,00                            140,00                                      

 250,00                          280,00                                      

 	
 4,20                              4,20                                          

AUTRES	PRESTATIONS 	
 5,00                              5,00                                          

 8,00                              8,00                                          

 15,00                            15,00                                        

LOCATIONS	-	MISES	A	DISPOSITION	PAYANTES	SOUS	CONVENTION	 	
 18,00                            18,00                                        

 30,00                            30,00                                        

 95,00                            95,00                                        

 1 600,00                       1 600,00                                   

 58,00                            58,00                                        

Résident	Agglo	et
	Hors	Agglo	(*)

Plein	Tarif	 4,90                              

Tarif	réduit
Enfant 
Ayant	droit

3,80                              

Entrée	Famille		 13,60                            

Entrée	gratuite		

Tarif	Promotionnel	Dimanche	
Groupe	constitué	à	partir	de	10	et	Centre	de	Loisirs

3,20                              

Tarif	Promotionnel	location	patins	unique	-		Dimanche	 2,20                              

 3,80                              
 1,40                              

 3,20                              

10	entrées	+	2	offertes	-		validité	d'1	an
Plein	Tarif	:	

49,00                            

10	entrées	+	2	offertes	-		validité	d'1	an
Tarif	réduit	:
Enfant	Ayant	droit

38,00                            

 28,00                            
 41,00                            

 16,00                            

 5,50                              
1,10                              

 1,50                              

 80,00                            

 110,00                          

 75,50                            

 600,00                          

 65,00                            

 20,00                            

 135,00                          

 2 500,00                       

 3 500,00                       

tarifs en euros

(*) sous réserve de présentation d'une pièce justificative valide

LE	CAP

Le	CAP	et	Rives	de	L'Yon

RIVES	DE	L'YON

PATINOIRE

Tarifs	applicables	à	compter	du	26	octobre	2020

ENTREE	UNITAIRE

ABONNEMENT	

ENTREE	UNITAIRE

ABONNEMENT	



PRESTATIONS	TECHNIQUES	

ABONNEMENT

ENTREE	UNITAIRE


